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Numeri Utili
Gestione ordini Nord Italia e Sardegna
               02.93762.248

Gestione consegna Nord Italia e Sardegna    
                            0372.843244

Gestione ordini e consegna Centro Sud Italia 
e Sicilia         0861.89675

Contabilità Clienti 02.93762.222

Gestione ordini rivestimenti speciali/modificati
e termini di consegna rivestimenti           02.93762.243
        Fax 02.93762.302 
             marco.ghezzi@edilkamin.com

Per informazioni tecniche particolari non soddisfatte da Agente 
e/o C.A.T. di zona:        tecnico@edilkamin.com
(risposta entro 2 giorni lavorativi)

Indice

Rivestimenti
Albatros 22
Amelia Due 22
Apollo 22
Asturia 22
Aurora 22
Aurora Due 22
Cesar Uno 22
Cesar Due 22
Claudia 22
Coimbra 22
Darwin 22
Fil Rouge 22
Forteza 22
Fresh 22
Game 22
Harmony 22
Hollywood 22
Imola 22
Imola Due 22
Land 23
Magister 23
Matrix 23
Matt 23
Modena 23
Nantes 23
Nizza 23
Pampas 23
Portorico 23
Quadro 23
Queen 23
Rodi 23
Sidney 23
Siviglia 23
Tarragona 23
Teseo 23
Varsavia 23
Yo-yo 23

Barbecue
Barocco 24
Cefalù 24
Duetto 24
Gemini 24
Major 24
Malaga 24
Master 24
Piazza 24
Spartano 24
Tulipano 24
Venezia 24

Caldaie a pellet
Pellgreen 12 3
Pellgreen 15 3
Pellgreen 18 3

Caminetti aperti
K 102 18
K 75 DS 18
K 75 standard 18
K quadro 18
K tondo 18
Maxi 18
Midi 18
NK 75 18

Caminetti chiusi
Tekno 1 16
Tekno 2 16
Tekno 3 16

Caminetti da 
incasso a legna
Ecostar 17
Piana 17
Sprint 17

Caminetti da 
incasso a pellet
Pellstar 17

Forni
Multiplo 24
Vulcano 24

Stufe a pellet
Bora 14
Classica 13
Classica Plus 13
Dida-Dida Plus 14
Micron 12
Prima 12
Point 12
Point Plus 12
Simpli 12
Ten-Ten Plus 13

Stufe a legna
Blues 15
Dafne base 15
Dafne forno 15
Disco 15
Folk 15
Giulia 14
Miss 15
Ninfa 15

Termostufe a pellet
Adria 4
Idropoint 4
Idrotech 4
Naomy 4
Nelly 4

Termostufe a legna
Aqua 5

Termocamini
Idro 30 5
Idro 50 5
Idro 70 5
Idro 100 5
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PELLGREEN 12
kW 12
Serbatoio pellet 60 kg.
Pannello sinottico con display frontale.
Possibilità produzione acqua calda sanitaria tramite impiego di appositi
accessori optional (vedi pag. 7)
Doppio portello isolato.
Kit idraulico incorporato con circolatore convenzionale, vaso espansione 
chiuso e valvola di sicurezza.
Dotata di cavo per collegamento termostato o combinatore telefonico.

782440 2.790

Caldaie a PELLET uscita fumi Ø 8 cm

codice euro

Prezzi I.V.A. esclusa

PELLGREEN 15
kW 15
Serbatoio pellet 60 kg.
Pannello sinottico con display frontale.
Possibilità produzione acqua calda sanitaria tramite impiego di appositi
accessori optional (vedi pag. 7)
Doppio portello isolato.
Kit idraulico incorporato con circolatore convenzionale, vaso espansione 
chiuso e valvola di sicurezza.
Dotata di cavo per collegamento termostato o combinatore telefonico.

782450 3.150

PELLGREEN 18
kW 18
Serbatoio pellet 60 kg.
Pannello sinottico con display frontale.
Possibilità produzione acqua calda sanitaria tramite impiego di appositi
accessori optional (vedi pag. 7)
Doppio portello isolato.
Kit idraulico incorporato con circolatore convenzionale, vaso espansione 
chiuso e valvola di sicurezza.
Dotata di cavo per collegamento termostato o combinatore telefonico.

782460 3.750

Telecomando optional 633280 45

Telecomando optional 633280 45

Telecomando optional 633280 45

NOVITÀ 2014
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NAOMY 
kW 15 
Focolare in ghisa e acciaio. 

Focolare in ghisa e acciaio.
Uscita fumi posteriore  
Ø 8 cm maschio.

profili laterali in ceramica bianco panna 755590

2.950

profili laterali in ceramica bordeaux 755600

Telecomando optional 633280 45

IDROTECH 
kW 11,3
Focolare in ghisa e alluminio. 

 
caldaia in alluminio per la  
massima resa termica.
Uscita fumi posteriore Ø 8 
cm femmina.

fianchi in acciaio con inserti in ceramica bordeaux 434840 2.580

fianchi in ceramica

bordeaux 433760

2.680

cuoio 433770

Telecomando optional 633280 45

ADRIA 
kW 18 
Focolare in ghisa e acciaio.
Uscita fumi posteriore  
Ø 8 cm maschio.
Telecomando con display in 
dotazione.

fianchi in acciaio bordeaux 657420 3.420

IDROPOINT
kW 11,3
Focolare in vermiculite.
Pannello sinottico sul top.

 
posteriore e superiore  
Ø 8 cm maschio. 
Telecomando in dotazione.

top e profili laterali in ceramica bordeaux
e fianchi in acciaio 680750

2.090top e profili laterali in ceramica bianco panna
e fianchi in acciaio 680760

top e profili laterali in ceramica grigia
e fianchi in acciaio 680770

Termostufe a PELLET uscita fumi Ø 8 cm

finiture codice euro

Prezzi I.V.A. esclusa

NELLY 

kW 23 
Può produrre acqua 
calda sanitaria con 
appositi kit ACS.
Focolare e top 
griglia in acciaio.
Pannello sinottico sul top.
Uscita fumi posteriore  
Ø 8 cm maschio.
Telecomando in 
dotazione.

acciaio bordeaux 787620

3.490

acciaio pergamena 787630

NOVITÀ
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Termostufe a LEGNA vaso aperto uscita fumi Ø 15 cm

AQUA 
kW 12,5
uscita fumi  
Ø 15 cm maschio.
Focolare in vermiculite.
Contenuto acqua 18 litri.
Ciocchi di legna da  
massimo 33 cm verticali.

fianchi in ceramica

bordeaux 273070

1.190

beige 274120

Optional Accessori termostufe a legna per installazione a vaso aperto (vedi pag. 8-9)

IDRO 30

Termocamini a LEGNA uscita fumi Ø 16/18/20/25 cm

IDRO 30 anta unica kW 14,2
Contenuto acqua 30 litri.

uscita fumi  
Ø 16 cm femmina 626160 990

IDRO 50 anta unica kW 18
Completo di braciere ed attacco per girarrosto.
Contenuto acqua 60 litri.

uscita fumi  
Ø 18 cm femmina 269840 1.300

IDRO 70 due ante kW 23
Completo di braciere ed attacco per girarrosto.
Contenuto acqua 70 litri.

uscita fumi  
Ø 20 cm femmina 430370 1.520

IDRO 100 due ante kW 27
Completo di braciere ed attacco per girarrosto.
Contenuto acqua 90 litri.

uscita fumi  
Ø 25 cm femmina 430380 1.720

CON ANTE
vaso aperto

IDRO 70 kW 23 
Completo di braciere ed attacco per girarrosto.
Contenuto acqua 70 litri.

uscita fumi  
Ø 20 cm femmina 435280 2.000

IDRO 100 kW 27
Completo di braciere ed attacco per girarrosto.
Contenuto acqua 90 litri.

uscita fumi  
Ø 25 cm femmina 435290 2.240

CON PORTELLONE
vaso aperto

CON ANTE
vaso chiuso

IDRO 30/CS anta unica kW 14,2
Con serpentina e valvola di sicurezza  
per installazione a vaso chiuso incorporati
Contenuto acqua 30 litri.

uscita fumi  
Ø 16 cm femmina 627000 1.370

IDRO 50/CS anta unica kW 18
Con serpentina e valvola di sicurezza  
per installazione a vaso chiuso incorporati
Completo di braciere ed attacco per girarrosto.
Contenuto acqua 60 litri.

uscita fumi  
Ø 18 cm femmina 434020 1.650

codice euro

Prezzi I.V.A. esclusa

finiture codice euro

IDRO 50/CS

IDRO 70
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Prezzi I.V.A. esclusa

Serbatoio 250 kg con struttura in acciaio 
predisposizione per il caricamento automatico 

758900 990

Serbatoio 500 kg con struttura in acciaio 
predisposizione per il caricamento automatico 

758910 1.390

per trasformazione serbatoio da 500 a 800 kg (*)
683000 180

per trasformazione serbatoio da 800 a 1000 kg (**)
745040 170

Coclea da 90 cm con motore e accessori 758890 430

Coclea da 150 cm con motore e accessori 683010 500

Coclea da 300 cm con motore e accessori 683020 590

Coclea da 500 cm con motore e accessori 683030 720

Kit collare per sospensione coclea a soffitto (inclusi tiranti) 748060 27

Kit bocchettone per riempimento con accessori - SISTEMA STORTZ 682880 360

Kit bocchettone per riempim. con acces. - SISTEMA GUILLEMIN (sistema francese) 752940 390

682860 2.300

682870 2.960

Sistema pneumatico per trasporto pellet da posizionare sopra la caldaia. 682890 2.150

 
(meccanico senza motore e coclea) 682900 420

Accessori per caldaie a pellet

Silos remoti in tessuto

Serbatoi in acciaio (senza coclea e motore) da abbinare alle coclee.

Sistemi meccanici per alimentazione pellet

Sistemi pneumatici per alimentazione pellet

(A)

codice euro

*
**
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codice euro

Accessori per termostufe e termocamini a legna e a pellet

scambiatore a piastre 

20 piastre (C) 262570 75

30 piastre (D) 671810 145

scambiatore 3 vie            638100 200

griglia presa aria esterna (G 6) per Idro 30 / Idro 50 cm 36x16 83090 22

griglia presa aria esterna per Idro 70 cm 24x16 83060 15

per regolazione flusso 
acqua all’impianto 143330 100

valvola di sicurezza 1/2” (H1) 281710 15

valvola sfogo aria 3/8” (H2) 284150 7

valvola scarico termico 1/2” (H3) 72940 50

flussostato 1/2” 
per richiesta acqua 

sanitaria 220830 60

circolatore 15/6 1” 767930 210

riduzione in acciaio inox

 da ø 25 a ø 20 cm ERIDMF250/200 52

 da ø 25 a ø 22 cm ERIDMF250/220 52

raccordo con serranda e comando per presa aria esterna   per Idro 50/70/100 608850 52

regolatore elettronico di controllo (A) 220780 120

gruppo spiedo con asta inox

per IDRO 50-70 (B)          cm 59 234560 130

per IDRO 100 (B)             cm 77 236710 135

4 piedini regolabili per IDRO 30-50-70-100 216660 25

 

a doppio strato.
Alto grado di isolamento con Poliuretano rigido 70 mm.

200 litri 676590 1.080

300 litri 676600 1.280

Bollitore acqua calda: 
l’abbinamento a pannelli solari.

 
esterno verniciato
Isolamento: Poliuretano morbido spessore 100 mm.

500 litri 676610 1.200

1.000 litri 676620 1.900

regolatore elettronico digitale per termocamini con gestione bollitore 266190 130

Puffer:  
si raccoglie per essere distribuita a utenze impianto.

Puffer

Bollitore

G 6

C D

A

B

G

H1

H2 H3

Prezzi I.V.A. esclusa
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Kit per caldaie, termostufe e termocamini a legna e a pellet

codice euro

KIT 1

Installazione caminetto o termostufa unica fonte calore con produzione 

(Idro)

261880 660

KIT 2

Installazione caminetto o termostufa abbinata a caldaia a gas senza pro-
-

esterno. (Aqua, Idro)

261890 570

KIT 3

Installazione caminetto o termostufa abbinato a caldaia a gas con 
produzione istantanea acqua sanitaria. Composto da: scambiatori 30 e 

(Idro)

261900 820

KIT N3

Installazione caminetto o termostufa abbinati a caldaia a gas con
produzione istantanea di acqua sanitaria. Composto da: scambiatore a 

-
(Aqua, Idro)

627690 570

KIT N3
BIS

Installazione caminetto o termostufa abbinato a caldaia a gas con 

circuito secondario e di elettrovalvola a 3 vie per scelta sanitario. Com-

elettronica. (Aqua)

627860 880

Cassetta optional 262140 130

KIT A1

Installazione termocamino o termostufa abbinata a caldaia a gas senza 

673720 730

KIT B

Installazione caminetto o termostufa abbinato a caldaia a gas con 

circuito secondario.

temperatura.

674620 980

KIT C

Installazione caminetto o termostufa abbinato a caldaia a gas con 

circuito secondario.
679830 920

vaso aperto

Prezzi I.V.A. esclusa
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KIT 4

Kit preassemblato per produzione istantanea di acqua sanitaria. 
 

abbinabile solo a termostufe di potenza minima superiore
a 18 kW all’acqua.

264290 480

Cassetta optional per inserimento Kit 4 a muro 280610 140

KIT A2

-

remoto per gestione temperatura.

673760 630

termostufe  a pellet 
vaso chiuso

KIT 5

acqua sanitaria. Adatto anche per abbinamento alla caldaia gas con scam-
biatore aggiuntivo.

(Idro 30/CS - Idro 50/CS)

280590 580

KIT 6

Installazione caminetto o termostufa con produzione acqua sanitaria. 
Adatto anche per abbinamento alla caldaia gas con scambiatore aggiun-

-

(Idro 30/CS - Idro 50/CS)

280600 670

Cassetta optional per inserimento Kit 5 e 6 a muro 280610 140

vaso chiuso

Kit D

-

679840 980

Kit
Sicurezza

Da installare a max. 50 cm da generatore di calore in caso di non 
- 682750 190

codice euro

Prezzi I.V.A. esclusa
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Accessori: Canne fumarie Ø 8 cm per caldaie, termostufe e stufe a pellet

spezzone canna

(A1) 25 cm EBAS200/80N 21 4

(A2) 50 cm EBAS450/80N 25 9

(A3)100 cm EBAS950/80N 34 9

150 cm EBAS1450/80N 52 6

spezzone canna con protezione termica
NON sovrapponibili

150 cm EBAS1450/80NPT 95 4

curva
(B1) 45° EC45/80N 31 6

(B2) 90° EC90/80N 40 6

rosone a parete (C) Ø 8 cm EROS80N 12 10

collare sorreggi tubo (D) EFIS80N 9 10

raccordo a T maschio (E) per Idrotech ET90/80N 50 4

raccordo a T femmina (E) 
ETF90/80N 50 4

tappo senza scarico condensa (F) ETAP80N 22 1

comignolo parapioggia (G) EPAR80N 63 5

doppio bicchiere femmina (H) EDFF80N 27 6

terminale scarico fumi ESCAR80N 28 4

INOX 5/10 (AISI 316/L) 
completi di guarnizione

spezzone canna

(A1) 25 cm EBAS200/80 13 9

(A2) 50 cm EBAS450/80 20 9

(A3)100 cm EBAS950/80 28 9

curva
(B1) 45° EC45/80 25 4

(B2) 90° EC90/80 32 4

rosone a parete (C) Ø 8 cm EROS80 9 1

collare sorreggi tubo (D) EFIS80 11 10

raccordo a T maschio (E) per Idrotech ET90/80 40 4

raccordo a T femmina (E) 
ETF90/80 40 4

tappo senza scarico condensa (F) ETAPSSC80 24 10

comignolo parapioggia (G) EPAR80 36 5

doppio bicchiere femmina (H) EDFF80 18 6

terminale scarico fumi ESCAR80 16 10

fascetta EFAS80 3 10

INOX 5/10 (AISI 316/L) verniciato nero codice euro cad.  conf. nr. 
pezzi

SCHEMA D’INSTALLAZIONE BASE

E

F

C

A3

B2

(cm 100)

A2

A3

B1

B2 C
D

E

F G H

A1

SCHEMA D’INSTALLAZIONE BASE

E

F

C

A3

B2

(cm 100)

A2

A3

B1

B2 C
D

E

F G H

A1

solo PER INSTALLAZIONE INTERNA

solo PER INSTALLAZIONE INTERNA

Prezzi I.V.A. esclusa
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grigio nero grigio nero

codice euro codice euro codice euro codice euro

spezzone canna con serranda (A) 30 cm 170360 27 204430 27 204530 28 112260 28

raccordo con curva a 90° con ispezione e 
serranda (B)

170340 94 204390 94 204490 98 112220 98

spezzone canna con innesto (C)

cm 25 170310 19 204400 19 204500 20 112230 20

cm 50 170320 26 204410 26 204510 27 112240 27

cm 100 170330 38 204420 38 204520 41 112250 41

curva con ispezione (D/E)

45° 170370 37 204470 37 204570 39 112270 39

90° 170380 42 204480 42 204580 44 112280 44

rosone fisso a parete (F) 170350 26 204450 26 204550 28 113750 28

rosone telescopico (G) 174800 70 204460 70 204560 72 174290 72

rosone per curva a 45° (H) 241810 63 241820 63 292590 64 292600 64

kit anticondensa (I) 174780 22 204440 22 204540 23 174300 23

Accessori: Canne fumarie per termostufe e stufe a legna 

A

B

C

D

E

F

G

H

I

ø 13 cm per: 
Blues - Dafne - Folk  

Giulia - Miss

ø 15 cm per: 

Aqua - Disco - Ninfa

Prezzi I.V.A. esclusa
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Stufe a PELLET uscita fumi Ø 8 cm

finiture codice euro

Prezzi I.V.A. esclusa

POINT
kW 8
Predisposizione per la 
canalizzazione
Focolare in vermiculite.
Pannello sinottico sul top.
Uscita fumi laterale destra e 

 
superiore Ø 8 cm maschio.
Telecomando in dotazione.

fianchi in acciaio 
top e profili laterali in  

ceramica  

bordeaux 680080

1.350bianco panna 680090

grigio 680100 

POINT PLUS
kW 8
Totalmente canalizzata
Focolare in vermiculite e fronta-
le in ghisa. 
Pannello sinottico sul top.

posteriore e  superiore 
Ø 8 cm maschio. 
Telecomando in dotazione.

fianchi in acciaio 
top e profili laterali in  

ceramica  

bordeaux 779460

1.490bianco panna 779470

grigio 779480

PRIMA
kW 7
Focolare in vermiculite e 
struttura in acciaio.
Pannello sinottico sul top.
Predisposizione uscita fumi 

 
o laterale destra/ sinistra.

rivestimento 
in acciaio

bordeaux 779530

1.080bianco 779520

grigio 780000

Telecomando optional C00059 30

SIMPLI
kW 7

porta in ghisa e griglia in 
acciaio. Pannello sinottico 
sul top. 
Predisposizione uscita fumi 

posteriore 
o laterale.

rivestimento 
in acciaio

bordeaux 780110

1.080

pergamena 780120

Telecomando optional C00059 30

MICRON
kW 7
Focolare in vermiculite.
Pannello sinottico sul top.

 
posteriore e superiore  
Ø 8 cm maschio.

  
fianchi in acciaio nero

top e frontali in ceramica

bordeaux 680010  

1.890

bianco panna 680000

  fianchi in acciaio nero
top in ceramica grigia e frontali in acciaio grigio

680020 1.750

Kit uscita fumi multipla per PRIMA e SIMPLI (
uscita e viteria) 684930 40

Kit 12/12 bis per canalizzazione aria calda per Point Plus e Classica Plus (pagina a fianco)  vedi pag. 19

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ
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Stufe a PELLET uscita fumi Ø 8 cm

finiture codice euro

Prezzi I.V.A. esclusa

CLASSICA
kW 8
Predisposizione per la 
canalizzazione

porta e griglia in ghisa e inserto 
in ceramica.
Pannello sinottico sul top.

posteriore. 

rivestimento 
in ceramica

bordeaux 768610

1.350cuoio 768620

pergamena 768630

 Telecomando optional 633280 45

CLASSICA PLUS
kW 8
Totalmente canalizzata

porta e griglia in ghisa e inserto 
in ceramica.
Pannello sinottico sul top.

posteriore. 

rivestimento 
in ceramica

bordeaux 783120

1.490cuoio 783130

pergamena 783140

 Telecomando optional 633280 45

Kit 11/ 11 bis per canalizzazione aria calda per Ten Plus  vedi pag. 19

TEN
kW 10
Predisposizione per la 
canalizzazione
Focolare in acciaio-ghisa.
Pannello sinottico sul top.
Uscita fumi Ø 8 cm 

rivestimento 
in acciaio e

inserto superiore 
in ceramica

bordeaux 785960

1.830bianco 785950

grigio 785970

 Telecomando optional 633280 45

TEN PLUS
kW 10
Totalmente canalizzata
Focolare in acciaio-ghisa.
Pannello sinottico sul top.

 
posteriore. 

rivestimento 
in acciaio e

inserto superiore 
in ceramica

bordeaux 785990

1.980bianco 785980

grigio 786000

 Telecomando optional 633280 45

Kit di trasformazione TEN da BASE a CANALIZZATA (
1 spezzone dedicato per collegamento ventilatore e viteria) (a cura del CAT) 
(abbinabile a kit di canalizzazione 11/11bis - vedi pag 19)

758510 200

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ
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GIULIA
kW 7,2
Focolare in ghisa.
Ciocchi di legna da  
massimo 30 cm verticali.
Uscita fumi  
Ø 13 cm maschio.

fianchi in

ceramica biscotto 434590

900

ceramica rosso antico 434600

acciaio grigio 434610 850

modelli BASE

Stufe a LEGNA uscita fumi Ø 13 cm

BORA
kW 12
Predisposizione per la 
canalizzazione
Focolare in acciaio-ghisa.
Pannello sinottico sul top.
Uscita fumi Ø 8 cm maschio.

profili laterali in ceramica bianco panna 755460

2.290

profili laterali in ceramica bordeaux 755470

Telecomando optional 633280 45

Kit di trasformazione BORA da BASE a CANALIZZATA (
1 spezzone dedicato per collegamento ventilatore e viteria) (a cura del CAT) 
(abbinabile a kit di canalizzazione 11/11bis - vedi pag 19)

758510 200

Combinatore telefonico e accessori

Stufe a PELLET uscita fumi Ø 8 cm Prezzi I.V.A. esclusa

DIDA kW 12
Predisposizione per la 
canalizzazione
Focolare in acciaio-ghisa.
Pannello sinottico sul top.
Uscita fumi Ø 8 cm maschio.

fianchi 
in acciaio e

top in ceramica

bianco 787600     

1.990

bordeaux 787610     

Telecomando optional 633280 45

finiture codice euro

Kit di trasformazione DIDA da BASE a CANALIZZATA (
1 spezzone dedicato per collegamento ventilatore e viteria) (a cura del CAT) 
(abbinabile a kit di canalizzazione 11/11bis - vedi pag 19)

758510 200

Kit 11/ 11 bis per canalizzazione aria calda per Dida Plus  vedi pag. 19

NOVITÀ

NOVITÀ 

Combinatore telefonico GSM: Apparecchiatura per tutte le stufe e termostufe a 
pellet. Consente di accendere e spegnere a distanza utilizzando il telefonino. 762210 220

CAVO per combinatore telefonico GSM o termostati ambiente 640560 20

KIT antenna (da utilizzare in zone a bassa ricezione di segnale) C00066 50

blu

DIDA PLUS 
kW 12
Totalmente canalizzata
Focolare in acciaio-ghisa.
Pannello sinottico sul top.
Uscita fumi Ø 8 cm maschio.

fianchi 
in acciaio e

top in ceramica

bianco 789400

2.190

bordeaux 789410

Telecomando optional 633280 45
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MISS
kW 7,2
Focolare in vermiculite.
Ciocchi di legna da  
massimo 33 cm verticali.
Uscita fumi  
Ø 13 cm maschio.

fianchi in ceramica

ocra 434620

750

vaniglia 434630

NINFA 
kW 8,5
Focolare in ghisa.
Ciocchi di legna da  
massimo 40 cm verticali.
Uscita fumi  
Ø 15 cm maschio.

fianchi in ceramica

bordeaux 434430

1.030

beige 434440

DAFNE
kW 7,2
Focolare in ghisa.
Ciocchi di legna da  
massimo 33 cm verticali.
Uscita fumi  
Ø 13 cm maschio.

base

fianchi in 
ceramica bordeaux 

434510

850
fianchi in 

ceramica cuoio
434520

forno

fianchi in 
ceramica bordeaux 

434530

1.150
fianchi in 

ceramica cuoio
434540

Stufe a LEGNA uscita fumi Ø 13/15 cm

finiture codice euro

* fino ad esaurimento scorte

FOLK
kW 7,2
Focolare in vermiculite.
Ciocchi di legna da  
massimo 30 cm verticali.
Uscita fumi Ø 13 cm 
maschio.

fianchi in ceramica terracotta 641730 950

BLUES
kW 7,2
Focolare in vermiculite.
Ciocchi di legna da  
massimo 30 cm verticali.
Uscita fumi  
Ø 13 cm maschio.

fianchi in
acciaio verniciato

bordeaux 641770

910

grigio antracite 641780

Prezzi I.V.A. esclusa

DISCO *
kW 8,5
Focolare in vermiculite.
Ciocchi di legna da  
massimo 35 cm verticali.
Uscita fumi  
Ø 15 cm maschio.

fianchi in  
acciaio verniciato

bordeaux 641790

1.000

grigio 641800

modelli BASE/FORNO

modelli BASE
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Caminetti a LEGNA focolare chiuso uscita fumi Ø 25 cm

codice euro

Dime per 
controcappa

Tekno 1 248000

32Tekno 2

destro 248060

sinistro 248070

Tekno 3 218260

N convezione naturale V ventilazione forzata

codice euro codice euro

TEKNO 1 frontale
kW 15 (N) / 15,4 (V)
uscita fumi Ø 25 cm femmina

430600 1.690 430610 1.890

TEKNO 2 un lato vetrato
kW 15 (N) / 15,4 (V)
uscita fumi Ø 25 cm femmina

destro 430620

1.800

430640

2.000

sinistro 430630 430650

TEKNO 3 prismatico
kW 15 (N) / 15,4 (V)
uscita fumi Ø 25 cm femmina

430690 1.860 430700 2.070

Prezzi I.V.A. esclusa
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Caminetti da incasso a PELLET e LEGNA
codice euro

PELLSTAR 
kW 8

 
Scarico forzato verticale ( Ø 8 cm).
Dotato di Kit per facile installazione all’interno di un vecchio camino.
Radiocomando con display in dotazione.

641830 2.550

Supporto (per installazione come caminetto a focolare chiuso) 627660 100

Cornice inox satinata esterna (non per installazione come inserto) 631200 150

CAVO per combinatore telefonico GSM o termostato ambiente 640560 20

N convezione naturale V ventilazione forzata
frontale e focolare in ghisa codice euro codice euro

ECOSTAR
kW 13 (V)

------ ------ 177780 1.030

SPRINT
kW 10,5 (V)

------ ------ 427070 1.110

PIANA
kW 11,5 (N) / 12 (V)

157750 1.150 157760 1.280

Kit canalizzazione aria calda, modelli: KIT UNO, KIT DUE vedi pag 19

meccanismo presa aria esterna Ø 10 cm 
altezza cm 5

163760 138

riduzione R6 tonda in acciaio 2 mm:

da ø 20 a ø 16 cm singolo/confezione da 6 pezzi 86040/86230 27/142

da ø 20 a ø 16 cm con maniglia singolo/confezione da 6 pezzi 126280/189380 29/168

riduzione in acciaio inox da ø 20 a ø 16 cm ERIDFF200/160 47

a PELLET

a LEGNA

Prezzi I.V.A. esclusa
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Caminetti a LEGNA focolare aperto

codice euro

focolare in ghisa

 focolare in Arveco®

K 75 STANDARD (uscita fumi maschio cm 20x20) 70 530

NK 75 (uscita fumi maschio cm 20x20) 110 630

K 75 DS
lati chiusi doppia uscita aria sulla precappa. 

(uscita fumi maschio Ø cm 22)

98130 890

K 75 DS
un lato aperto

-

precappa. 
(uscita fumi maschio Ø cm 22)

98120 830

K QUADRO radiante in ghisa.
(uscita fumi maschio Ø cm 25)

dx 99200

sx 99210
890

K TONDO caminetto ad angolo con doppio frontale in 
ghisa. (uscita fumi maschio cm 25x25)

130 800

K 102
 

con doppia canalizzazione aria.
(uscita fumi maschio Ø cm 30)

88540 1.160

MIDI
lati chiusi

rivestito con lastrine asportabili in Arveco®.
(uscita fumi maschio Ø cm 22)

111570 580

MIDI
un lato aperto in Arveco®. (uscita fumi maschio Ø cm 22)

111580 570

MAXI
lati chiusi

rivestito con lastrine asportabili in Arveco®.
(uscita fumi maschio Ø cm 30)

106180 690

MAXI
un lato aperto

-
®.

(uscita fumi maschio Ø cm 30)
112640 660

MIDI
lati chiusi

K 102

K 75 DS
un lato
aperto

K QUADRO

NK 75

MAXI
un lato
aperto

Prezzi I.V.A. esclusa



19 quando l’aria calda è inviata ai locali adiacenti è assolutamente necessario prevedere il ritorno al focolare tramite griglie o fessure sotto le porte.

per caminetti a focolare CHIUSO CON PORTELLONE

2 USCITE ARIA TIPO CODICE EURO

KIT UNO/bis
Nel solo locale caminetto composto da:
n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza  

raccordo.

Kit specifici per: Tekno 1 - Tekno 2 - Tekno 3. 

alluminio 112830
135

ottonato 112840

KIT DUE locale caminetto + 1 attiguo composto da:
n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza  

-

-

n.1 feritoia (G1) da montare alla base della contro-
cappa.

alluminio 89140
180

ottonato 60180

KIT DUE/bis
Locale caminetto + 1 attiguo composto da:
n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza 

serranda regolabile  e raccordo.

Kit specifici per: Tekno 1 - Tekno 2 - Tekno 3. 

alluminio 112850
160

ottonato 112860

KIT TRE/bis Locale caminetto + 2 attigui composto da:
n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza ml. 

n.1 feritoia (G1) da montare alla base della 
controcappa.

Kit specifici per: Tekno 1 - Tekno 2 - Tekno 3.

alluminio 112870
170

ottonato 112880

per caminetti ad INCASSO

2 USCITE ARIA TIPO CODICE EURO

KIT UNO nel solo locale caminetto composto da:
n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza   

n.2 feritoie (G1) da montare alla base della contro-
cappa.

alluminio 89130
175

ottonato 60080

Prezzi I.V.A. esclusa

KIT 11 per Ten Plus,
Dida Plus e Bora Kit canalizzazione per un locale attiguo per 

composto da:

n° 2 fascette bloccaggio tubi.

772830 80

KIT 11 bis per 
Ten Plus, Dida Plus
e Bora Kit canalizzazione per un locale distante per 

composto da:

n° 2 collari a muro.

772840 95

per STUFE A PELLET

1 USCITA ARIA TIPO CODICE EURO

Kit canalizzazione per un locale distante per 

composto da:

viteria.

758510 200

KIT 12 per Point Plus 
e Classica Plus

Kit canalizzazione per un locale attiguo per 

n° 2 fascette bloccaggio tubi.

778150 65

KIT 12 BIS
per Point Plus e 
Classica Plus Kit canalizzazione per un locale attiguo per 

n° 2 fascette bloccaggio tubi.

778160 80

Accessori: canalizzazione aria calda

KIT  trasformazione da base a canalizzabile
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codice euro

Accessori: uso e installazione

riduzione acciaio inox per canne fumarie

da ø 25 a ø 22 cm ERIDMF250/220 52

da ø 25 a ø 20 cm ERIDMF250/200 52

raccordo acciaio inox per canne fumarie
per canna flessibile a parete doppia

ø 25 cm ERFL250 24

ø 20 cm ERFL200 19

fascette stringitubo acciaio inox per canne fumarie rigido monoparete ø 20 cm EFAS200 3

BOCCHETTE
mandata
aria calda

B1 1 (2
raccordo (R1) cm 36x9 allum./otton 54210/95730 55

B3 idem c.s. cm 18x9 allum./otton 86270/95740 49

B2 come bocchetta B1 allum./otton 83560/100290 39

B4 idem c.s. cm 18x9 allum./otton 86300/100320 35

GRIGLIE 
aria interna

G1 per ripresa aria su controcappa con telaio cm 36x3 allum./otton 54230/95750 21

G9 per ripresa aria su controcappa con telaio cm 18x3 allum./otton 89360/95760 18

G4 uscita aria su controcappa con telaio cm 36x9 per 
K75DS - MIDI - MAXI allum./otton 83590/74670 25

G7 uscita aria su controcappa con telaio 18x9 
per NK75 - KTONDO - K75DS - MIDI - MAXI allum./otton 86330/74700 22

GRIGLIE 
aria esterna

G5 cm 24x16 per NK75 alluminio 83060 15

G6 cm 36x16 per KQUADRO - KTONDO - K75DS 
- K102 - MIDI - MAXI alluminio 83090 22

KIT 
canalizzazione
uscita aria
calda

KIT4
canalizzazione unica:

(G4) cm 36x9 con 2 raccordi per KQUADRO
 anodizzate/otton 86080/75910 120

KIT5
canalizzazione doppia: 

bocchette B3 per KQUADRO - K102
 anodizzate/otton 86090/73540 172

PIASTRA

di rialzo in leca spessore cm 5 per NK75 89010 29

di rialzo in leca spessore cm 5 per K75DS - MIDI 89090 31

FRONTALINO metallico di riduzione bocca per K102 88830 30

GRUPPO SPIEDO ai supporti refrattari e leccarda inox 66x36
K75DS - KQUADRO

- MIDI - MAXI 117430 181

TUBO 
ALLUMINIO

per canalizzazione aria calda Ø 14 cm 
76770 15,5

spezzone da 3 m 76790 24

manicotto di giunz. in lamiera Ø 14 cm 4300 11

Prezzi I.V.A. esclusa
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Bidone motorizzato C00084 120

Piastra a pavimento in acciaio cm 100x120 tonda 112700 190

Piastra a pavimento in vetro cm 80x80 spessore 8 mm 784420 100

Serie attrezzi

SPR nero 264820 40

SPR nichel 264810 46

CURVO 264800 50

Portalegna

nero 264840 28

bronzato 292620 28

Griglie cenere in 
ghisa

20x30 cm per: K75DS-MIDI-MAXI-
KTONDO-K102-K75-NK75

singola 8290 26

conf. 6 pezzi 5500 135

24x24 cm per: KQUADRO-MAJOR- IDRO 100

singola 8820 24

conf. 6 pezzi 5520 120

per: PIANA tonda Ø  23 cm 118560 17

per: SPRINT-IDRO 30-IDRO70 ante 141660 19

per: IDRO 50-IDRO100 ante 17x35 cm 28020 23

GlassKamin (pulitore vetri ceramici) cl. 75 conf. 12 pezzi 155240 100

Portalegna

Attrezzi SPR nichel

codice euro

RACCORDI 
e RIDUZIONI
IN ACCIAIO 
INOX

R5 raccordi quadro/tondo per collegamento con  
uscita quadra alla canna inox

NK75-K75standart 
cm 20x20/Ø20 4670 42

KTONDO cm 25x25/Ø22 4770 57

riduzioni tonde per caminetti 
con uscita fumi “maschio”

K75DS da Ø 22 a Ø20 ERID-FF220/200 48

KQUADRO da Ø 25 a Ø22 ERID-FF250/220 52

K102 - MAXI da Ø 30 
a Ø25 ERID-FF300/250 60

raccordo a canna flessibile parete doppia ERRI
per caminetti con uscita fumi “maschio”

K75DS Ø20 ERRI200 19

KQUADRO - K75DS Ø22 ERRI220 19

KQUADRO Ø25 ERRI250 25

Prezzi I.V.A. esclusa
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ALBATROS Idro 100 con portellone frontale 435430 1.390

AMELIA DUE K 75 S - NK 75 parete 76600 2.920

APOLLO Tekno 3 frontale 432160 1.490

ASTURIA Ecostar - Sprint - Tekno 1 frontale 430710 1.390

AURORA Ecostar - Sprint frontale 430720 1.260

AURORA DUE Tekno 1 frontale 430730 1.250

CESAR UNO
grande

K 102 parete/angolare 639540 2.050

CESAR DUE
medio

K75 DS - Midi - K 75 S - NK 75 parete/angolare 639550 2.150

CLAUDIA K Tondo angolare 76440 2.720

COIMBRA Tekno 3 frontale 430670 1.210

DARWIN Tekno 1 frontale 630220 2.490

inserti optional marmi varie tonalità rosso (orizzontali) 265860

180

inserti optional marmi varie tonalità rosa (verticali) 265870

FIL ROUGE K75 DS  - Midi
angolo
lato aperto

639480/639490 2.710

FORTEZA Ecostar - Sprint - Tekno 1 frontale 430740 1.520

FRESH Tekno 1 frontale 628960 725

GAME K75 DS - Midi angolare 639500/639510 2.690

HARMONY Tekno 1 frontale 628970 2.080

HOLLYWOOD Tekno 1 frontale 628920 350

IMOLA Ecostar - Sprint frontale 430750 1.135

IMOLA DUE Tekno 1 frontale 430760 1.280

modello focolare versione codice dx/sx euro

Rivestimenti

Coimbra

Matt

Cesar due

Amelia due

Fresh

Prezzi I.V.A. esclusa
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Modena

modello focolare versione codice dx/sx euro

Rivestimenti

LAND

K75 DS - Midi angolare 639560/639570 2.370

K75 DS - Midi con panca 60x40 cm angolare 639580/639590 2.860

K75 DS - Midi con panca 90x40 cm angolare 639600/639610 2.900

MAGISTER Tekno 2 angolare 430860/430920 1.880

MATRIX Idro 70 con portellone angolare 435450 2.650

MATT Tekno 1 frontale 628950 280

MODENA Ecostar - Sprint - Tekno 1 angolare 430780 1.280

NANTES Tekno 3 angolare 431560 1.135

NIZZA Tekno 2 angolare 431500/431620 1.070

PAMPAS Tekno 1 frontale 628940 1.660

PORTORICO Ecostar - Idro 50 (vaso aperto) frontale 433780 1.940

QUADRO Idro 30 (vaso aperto e chiuso) frontale 629050 800

QUEEN Tekno 3 angolare 628830 2.310

RODI Tekno 1 angolare 430880 1.290

SIDNEY Tekno 1 frontale 628930 1.180

SIVIGLIA Tekno 3 angolare 430400 1.350

TARRAGONA Tekno 2 parete 430820/430910 1.420

TESEO Tekno 1 angolare 430890 2.080

VARSAVIA Ecostar - Sprint - Tekno 1 frontale 430950 1.000

YO-YO Tekno 1 frontale 628980 1.730
Yo-Yo

Sidney

Quadro

Pampas

Prezzi I.V.A. esclusa
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Barbecue e Forni
codice euro

Multiplo

Cefalù

Major

Venezia

Nei prezzi è sempre compresa la fornitura di una griglia acciaio inox da cm 66x36 a liste raccoglisugo (se non diversamente specificato).
* il focolare profondo di questi modelli consente l’uso della griglia con il braciere verticale

BAROCCO spalle e fondale in Arveco® 320 610

CEFALÙ** spalle e fondale Arveco® 142540 750

DUETTO
Arveco® 126960 1.980

basamento (6 elementi in argilla espensa) 4590 410

GEMINI
doppio focolare in Arveco® per  due tipi di 

due griglie tondino inox ( cm 66x36 e 55x30)
145710 1.010

MAJOR *            **
spalle e fondale in Arveco®

145720 890

MALAGA con griglia acciaio cromato cm 66x36 145380 400

MASTER* spalle e fondale in Arveco®

cotto
115980 690

PIAZZA** con griglia acciaio cromato cm 66x36 145360 370

SPARTANO barbecue/caminetto con spalle e fondale in Arveco® 126950 390

TULIPANO con griglia acciaio cromato cm 66x36 419720 350

VENEZIA con griglia acciaio cromato cm 55x30 133490 300

BARBECUE 
con focolare 

in argilla refrattaria

MULTIPLO interamente in Arveco®

vers. UNO 
cm72x80x90h

108660 750

vers. DUE  
cm72x105x90h

142600 950

VULCANO
doppia struttura: interna 
in Arveco® ed esterna in 
argilla espansa

cm114x91x115h 87640 1.150

basamento (4 elementi) e piano mensola in argilla espansa 5000 305

FORNI

Prezzi I.V.A. esclusa

** fino ad esaurimento scorte
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codice euro

Accessori:   per Barbecue e forni

anello intermedio per Multiplo allungo cm 25 (in 4 elem.) 110250 190

attrezzi per l’utilizzo 
per Duetto - Multiplo 1 135940 110

per Multiplo 2 - Vulcano 135950 132

braciere in ghisa 
con cassettino raccoglicenere

cm 45x30 117740 54

cm 60x30 117370 68

braciere verticale per legna specifico per Cefalù 133520 126

cassetto metallico
86970 105

143620 100

confezione strollatura
rivestimento cementizio
con spatola e rullo per 
l’applicazione

sacco da kg 15 Spartano bianca 93880 32

bianca 93870 52

3 sacchi da kg 15 per: Vulcano bianca 93860 69

elemento canna interno cm 20x30x30h per Spartano 66090 11

elemento canna interno cm 20x20x25h per Vulcano 87680 11

elemento comignolo
in acciaio per l’impiego all’esterno per Multiplo 15060 100

per Spartano 136700 21

griglie cottura

cm 55x30 123530 35

cm 66x36 125870 62

liste raccoglisugo in acciaio inox cm 66x36 4100 80

in tondino inox c/imp. legno cm 82x36 4120 72

gruppo spiedo

117400 187

135550 177

117430 181

117420 202

124300 170

asta cm 70 (DX)
asta cm 78 (SX)

133530
137230

182
190

leccarda in acciaio inox
cm 66x23 72590 26

cm 82x23 6510 31

malta refrattaria grigia 419100 17

fibra ceramica per la coibentazione 178790 31/mq

pietra ollare

(compreso uncino)
15190 68

solo pietra cm 40x30 14090 31

con telaio e maniglia inox 4650 66

supporto in refrattario
(coppia)

per l’uso della griglia o del girarrosto (attacchi necessari) cm 29x18 119820 34

idem c.s. per l’appoggio solo della griglia cm 34x13 121610 27

Prezzi I.V.A. esclusa
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Garanzia
PREMESSA IMPORTANTE

devono essere sottoposti a prova di funzionamento prima di eseguire le eventuali opere 

Edilkamin non risponde degli oneri derivanti sia da interventi di rimozione
di tali opere che di ricostruzione delle stesse anche se conseguenti a lavori di
sostituzione di eventuali pezzi difettosi.
La garanzia viene fornita ai sensi della direttiva europea n° 1999/44.

CONDIZIONI E TERMINI
1) Durata e decorrenza

la durata di 24 mesi dalla data del loro acquisto che deve essere provato attraverso 
documentazione fiscalmente valida rilasciata dal rivenditore

identificare il prodotto acquistato e la data del suo acquisto e/o consegna nonché 
l’importo pagato.
Decorso il periodo di 24 mesi di garanzia tutti gli interventi di manutenzione
saranno a totale carico del consumatore.

prodotto Edilkamin si impegna alla eliminazione del difetto senza onere alcuno per 

-

termini di garanzia acquisiti all’acquisto del prodotto da sostituire.

rivenditore c/o il quale è stato acquistato il prodotto.

modi di intervento per l’accertamento e la rimozione della segnalata anomalia.
-

CAUSE DI DECADENZA
Sono cause di decadenza della garanzia :

- la mancata prova dello stesso attraverso un documento fiscale valido rilasciato 

- l’uso del prodotto in modo improprio o difforme da quello indicato nelle istruzioni 

ed in particolare con carichi orari di legna superiori a quelli indicati o l’impiego di 

- l’impiego di combustibile con caratteristiche diverse rispetto a quelle specificate nella 

- la mancata effettuazione delle normali pulizie e manutenzioni periodiche del prodot-

- il mancato utilizzo di prodotto traspirante nella strollatura di particolari in

- il mancato funzionamento o funzionamento anomalo per le stufe a pellet nel caso di 

- la manutenzione operata da personale non autorizzato.

ESCLUSIONI
La garanzia non comprende :

quelle nominali o a sbalzi oltre i limiti consentiti o con errati collegamenti all’impianto 

-

conseguenti ad uso improprio o ad uso di combustibili diversi di quelli specificati sul 

- i rivestimenti sia in ceramica che in refrattario in caso di utilizzo improprio del prodot-
-

che non alterano la consistenza del prodotto ma che possono discostarsi dalle venatu-

- eventuali piccole fessure o cavillature che potrebbero evidenziarsi nei

caratteristiche dei componenti stessi non sono qualificabili come vizi e/o

- la necessaria taratura del prodotto a pellet da parte di CAT abilitato all’atto
della messa in servizio (rif. UNI 10683:2012).

Sono ancora esclusi dalla garanzia gli interventi inerenti l’installazione degli

stessi sui quali il consumatore può intervenire direttamente durante l’uso e/o
la manutenzione o che possano essere soggetti ad usura.
Ove in sede di verifica da parte di tecnico autorizzato non venisse riscontrato

ESCLUSIONE DI RESPONSABILITA

-
cata osservanza di tutte le prescrizioni indicate nelle apposite istruzioni e concernenti 

causale tra difetto e danno e darne comunicazione ai rivenditori presso il quale ha 

FORO
Per qualsiasi controversia è esclusivamente competente il Foro giudiziario del luogo di 
residenza o domicilio del consumatore.

ISTRUZIONI IN CASO DI ANOMALO FUNZIONAMENTO DEL PRODOTTO

- consultare il libretto di istruzioni e verificare se l’anomalia non possa essere

- verificare che l’anomalia rientri fra i difetti coperti dalla garanzia in quanto

del suo acquisto fornendo il proprio nome ed indirizzo completo di recapito

CAT autorizzato di zona (consultare il numero

indirizzo completo di recapito telefonico e con questo concordare i tempi e le

garanzia.
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Informazioni rivestimenti

TERMINI DI CONSEGNA:

-
segnati mediamente in 10 giorni lavorativi.

Per informazioni sui modelli sempre disponibili rivolgersi  
al nostro ufficio gestione ordini rivestimenti al numero 
02.93762243.

NOTIZIE UTILI:

I prezzi dei rivestimenti non comprendono il costo del focolare 
interno.

Per ordinazioni di caminetti o rivestimenti da collocare in an-

collocato nell’angolo a destra di chi osserva e viceversa.

Condizioni generali di vendita

viene concesso per ordini di importo netto superiore a Euro 3.000.
  

Euro 50 forfettarie per consegne territorio peninsulare
Euro 80  a bancale per consegne Isole.

Per richieste di consegne urgenti di soli pezzi di ricambio inferiori ad € 
100 ed evasi in singola soluzione verranno addebitati € 30 quali spese di 
trasporto e gestione.

-

-
mulati al ricevimento dei materiali con riserva sulla bolla.

-
ranno bloccati gli eventuali ordini in corso e decorreranno gli interessi di 
mora più le spese ai sensi del D.L.N. 231 del 23/10/2002.

tutte le modifiche ritenute necessarie e che non pregiudichino le caratteri-
stiche della propria produzione.



Agente di zona
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